令和 2年 7月 14 日

教員各位

        危機対策本部（新型コロナウイルス感染症対応）本部長

                        学長 田 野 俊 一

     8 月 1 日以降の一部対面授業及び対面試験について

 8 月 1 日から実験／演習等の一部対面授業及び前学期科目の対面試験を開始

することとしていたところですが、最近の東京の新型コロナウイルス感染者数

が増加していることから、下記のとおり中止することとしましたので、お知ら

せします。

 8 月 1 日からの対面での授業の準備を進めてこられた先生方には大変申し訳

ありません。東京都を含め近郊の新型コロナウイルスの感染状況を鑑み、学生、

教職員の安全・安心を考えての決定であることをご理解ください。

 非常勤講師の先生方へは、別途、教務課からメールを送信いたします。

               記

○ 8 月 1 日から実施が計画されていた実験／演習等の一部対面授業及び前学

 期科目の対面試験は中止します。

○ 学生には、8月 1日までに登学準備するように通知していたところですが、

 その必要がなくなった旨通知しています。

○ 前学期の試験は全て遠隔で実施してください。

  遠隔試験の実施方法については、別途、ご連絡いたします。

------------------------

電気通信大学学務部教務課

TEL 042-443-5075

E-Mail:kyomusoumu@office.uec.ac.jp

------------------------------------